
  Đơn vị: Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum
 Chương: 423

ĐÁNH GIÁ THỰC HIỆN DỰ TOÁN THU- CHI NGÂN SÁCH QUÝ I NĂM 2025
(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-BVTT ngày    /4/2025 của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum)

ĐVT: Triệu đồng

Số
TT Nội dung Dự toán

năm
Ước thực
hiện quý 1

So sánh (%)

Dự toán Cùng kỳ
năm trước

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí
1 Số thu phí, lệ phí 690 279 40%

1.1 Lệ phí 690 279 40%

- Thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh Bảo hiểm y tế 690 279 40% 100%

2 Chi từ nguồn thu phí được để lại 552 15 3%

2.1 Chi sự nghiệp khám, chữa bệnh BHYT 552 15 3%

a Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 552 15 3%

b Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên -

2.2 Chi quản lý hành chính -

a Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ -

b Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ -

3 Số phí, lệ phí nộp NSNN - 1 0% 100%

3.1 Lệ phí - 1 0% 100%

II Dự toán chi ngân sách nhà nước 12.111

1 Chi quản lý hành chính 11.819

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ -

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ, trong đó: 11.819

- Kinh phí lương, các khoản phụ cấp và chi hoạt
động: 11.370 2.642 23% 132%

- Kinh phí Quỹ tiền thưởng 449 0 0% 0%

- Kinh phí thực hiện CCTL năm 2024 -

2 Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình 292 -

2.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên -

2.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 292 -

3 Chi Chương trình mục tiêu -

3.1 Chi Chương trình mục tiêu quốc gia -

3.2 Chi Chương trình mục tiêu -
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372

372

372

362

362

362

0

0

2500 478,97547 19% 0

0

0

261095230 26753763 18842932 27821441 0

2500 478,97547 19% 9808

204,877265 9687

0

8435
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0

2.001.392.460 121
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0
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